STARBUCKS® Holiday Food Allergen Information

Allergeninformation: Die in der Tabelle aufgefiihrten Allergene wurden von den Lieferanten der Produkte {ibernommen.
Sobald ein Produkt durch deinen Barista ausgepackt, erhitzt oder zubereitet wurde (auch wenn wir uns bemiihen diese zu separieren) — kann eine Kreuzkontamination mit allen Allergenen vorkommen.

Legende:

v : Das Allergen ist in den Zutaten enthalten T: Es kénnen Spuren des Allergens vorhanden sein.
v : Das Allergen ist in den Zutaten enthalten T: Es konnen Spuren des Allergens vorhanden sein.

Getreide Gluten enthaltend

Produkt

Erdniisse
Sellerie
Weichtiere
Krebstiere
S02 & Sulphites
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contenant du gluten Fruits a coques

Produit

Arachides
Graines de Sésame
Mollusques
Moutarde
Poissons
Crustacés
S$02 & Sulfites

Epeautre
Khorasan
Noisettes
Noix de Cajou
Noix de Pécan
Pistaches
"ELEGETTE]
Amandes

Laugentwister Frischkase

Laugentwister Frischkise v v N v
Butter Croissant

Butter Croissant v v v

Butter Croissant unbaked

Butter Croissant unbaked v v v

Pain au Chocolat

Pain au Chocolat v v v v

Pain au Chocolat unbaked

Pain au Chocolat unbaked v v v v

Belgian Waffle

Belgian Waffle v v N

Cookies & Cream Brownie

Cookies & Cream Brownie v v v v v

Christmas Tree Brownie

Christmas Tree Brownie v v v v

Lemon Loaf Cake

Lemon Loaf Cake v v v v

Banana Bread

Banana Bread v v v v

Marble Loaf Cake

Marble Loaf Cake v v v v

Cinnamon Roll

Cinnamon Roll v v v
Blackcurrant Social

Blackcurrant Social v v v v v v v v
Chocolate Social

Chocolate Social v v v v v v v v
Chocolate Cheesecake Muffin

Chocolate Cheesecake Muffin v v v v
Blueberry Muffin

Blueberry Muffin v v N

Triple Chocolate Muffin

Triple Chocolate Muffin v v v N

Red Velvet Muffin

Red Velvet Muffin v v v v
Chocolate Chunk Cookie

Chocolate Chunk Cookie v v v

Double Chocolate Cookie

Double Chocolate Cookie v v v v

New York Cheesecake

New York Cheesecake v v v v v

Raspberry Cheesecake

Raspberry Cheesecake v N v N N

Chocolate lovin' Spoon Cake

Chocolate lovin' Spoon Cake v v v N

Carrot Cake

Carrot Cake v v v v v

Vanilly Donut

Vanilly Donut v N v N

Sugar Donut

Sugar Donut v N

Croissant Roll - Bacon & Egg

Croissant Roll - Bacon & Egg v v N

Cream Cheese Bagel

Cream Cheese Bagel v N v v

Chicken Coleslaw Pretzel

Chicken Coleslaw Pretzel v v v
Salmon Bagel

Salmon Bagel v N N N v N

Tomato & Mozzarella Ciabatta
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Getreide Gluten enthaltend
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Céréales contenant du gluten

a|blag

Tomato & Mozzarella Ciabatta
Ham & Cheese Croissant

Ham & Cheese Croissant

Vegan Pulled & Veggie Sandwich
Vegan Pulled & Veggie Sandwich

Flammkuchen Bagel
Flammkuchen Bagel
Vegan Berry Bircher
Vegan Berry Bircher

Superfood Miisli

Superfood Musli
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